ご    案    内

2021 年 10 月

お得意先各位

謹啓

晩秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】吊上式腹腔鏡手術器械

長年ご愛顧をいただいております吊上式腹腔鏡手術器械につきまして諸般の事情により販売中

止とさせていただきます。（別紙参照）

在庫限りの販売となりますのでお客様におかれましては事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

※一部の補充パーツにつきましては引き続き販売、在庫がある商品については供給をさせていた

だきますので詳細につきましては弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上

ミズホ株式会社

販売中止製品(1/2)

2021 年 10 月

商品コード JAN コード 商品名

09-225-05 4946329076448 腹壁吊上げアーム用吊上げハンドル 特大

09-225-10 4946329076462 吊上式腹腔鏡手術器械用トラカール シース２個付  φ５

09-225-11 4946329076479 吊上式腹腔鏡手術器械用トラカール シース付  φ１０

09-225-12 4946329076486 吊上式腹腔鏡手術器械用トラカール シース付 長短２ヶ付  φ１１

09-225-13 4946329076493 吊上式腹腔鏡手術器械用トラカール シース付 短  φ１２

09-225-20 4946329076554 電極型ケリー鉗子 弱弯 ２５ｃｍ

09-225-21 4946329076561 電極型ケリー鉗子 弱弯 ２７ｃｍ

09-225-22 4946329076578 電極型ケリー鉗子 弱弯 ２９ｃｍ

09-225-25 4946329076585 電極型ケリー鉗子 強弯 ２５ｃｍ

09-225-26 4946329076592 電極型ケリー鉗子 強弯 ２７ｃｍ

09-225-27 4946329076608 電極型ケリー鉗子 強弯 ２９ｃｍ

09-225-30 4946329076615 ツッペル鉗子両開３０×５シャフト回転型

09-225-31 4946329076622 把持鉗子 ３０×５両開 シャフト回転型

09-225-32 4946329076639 バブコック鉗子３０×５ シャフト回転型

09-225-33 4946329076646 バブコック鉗子３０×１０シャフト回転型

09-225-40 4946329076653 剪刀 両開  ３０×５ シャフト回転型

09-225-41 4946329076660 メッツェンバウム剪刀 反２６ｃｍ螺子止

09-225-42 4946329076677 メッツェンバウム剪刀 反２４ｃｍ螺子止

09-225-43 4946329076684 チューブ鉗子   ２７ｃｍ

09-225-45 4946329076691 電極付メッツェンバウム剪刀 １８ｃｍ反

09-225-46 4946329076707 電極付メッツェンバウム剪刀 ２４ｃｍ反

09-225-47 4946329076714 電極付メッツェンバウム剪刀 ２６ｃｍ反

09-225-50 4946329076721 吸引管付電極 フック型 ３０ｃｍ×５φ

09-225-51 4946329076738 吸引管付電極   Ｌ型 ３０ｃｍ×５φ

09-225-52 4946329076745 吸引管付電極  ヘラ型 ３０ｃｍ×５φ

09-225-53 4946329076752 吸引管（二重管内管５φ外観１０φ）３０

09-225-55 4946329076776 イリゲーション付吸引管（二重管１０φ）

09-225-60 4946329076783 吊上式腹腔鏡手術器械用 結紮器 １－０

09-225-61 4946329076790 吊上式腹腔鏡手術器械用 結紮器 ２－０

09-225-62 4946329076806 吊上式腹腔鏡手術器械用 結紮器 ３－０

09-225-63 4946329076813 吊上式腹腔鏡手術器械用 結紮器 ４－０

09-225-64 4946329076820 吊上式腹腔鏡手術器械用 糸送り器

09-225-65 4946329076837 吊上腹腔鏡用 糸取り器

09-225-66 4946329076844 吊上式持針器（チップ付）２７ｃｍ

09-225-70 4946329076851 吊上用圧排子  ３０ｃｍ ５φ

09-225-71 4946329076868 三弁型圧排鉗子

09-225-77 4946329076899 ワイヤー巻上げ器

09-225-78 4946329076905 腹腔洗浄用ロート

09-225-79 4946329076912 ラパロ開創器

09-225-81 4946329076936 ラパロハンド

ミズホ株式会社

販売中止製品(2/2)

2021 年 10 月

商品コード JAN コード 商品名

09-225-90 4946329077001 吊上げ用電気メス接続コード

09-225-92 4946329077025 吊上げ用電気メス接続コード 変換アダプタＢ

09-225-93 4946329077032 吊上げ用電気メス接続コード 変換アダプタＣ

09-225-94 4946329077049 吊上げ用電気メス接続コード 変換アダプタＤ

09-227-09 4946329077179 吊上式腹腔鏡手術器械 マルチホルダー※

09-227-10 4946329077186 腹壁吊り上げアーム（ショートタイプ）固定金具付

09-227-11 4946329077193 トラカール （シース短付）  φ１０

09-227-12 4946329077209 トラカール φ１１（シース短３ヶ付）

09-227-13 4946329077216 トラカール φ１２（シース短 ２ヶ付）

09-227-61 4946329077254 先細糸送り器

09-227-62 4946329077261 穿刺用糸送り器

09-227-66 4946329077278 持針器 （チップ付）  ２４ｃｍ

09-228-00 4946329077285 腹腔内組立て式吊り上げ鈎セット    大

09-228-01 4946329077292 腹腔内組立て式吊り上げ鈎セット    中

09-228-02 4946329077308 腹腔内組立て式吊り上げ鈎セット    小

09-228-10 4946329077315 腹腔内組立式吊り上げ鈎用アーム

09-228-13 4946329339000 腹腔内組立式吊り上げ鈎用ｱｰﾑ ﾛﾝｸﾞﾀｲﾌﾟ

09-228-20 4946329077339 腹腔内組立式吊り上げ鈎 大

09-228-21 4946329077346 腹腔内組立式吊り上げ鈎 中

09-228-22 4946329077353 腹腔内組立式吊り上げ鈎 小

09-228-30 4946329077360 吊り上げ鈎用ワイヤー巻き上げ器

ミズホ株式会社